



от 21 мая 2015 г.

№ 193

г. Элиста

О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Калмыкия от 17 января 2013 г. № 18

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Калмыкия от 17 января 2013г. № 18 «О Комиссии по реализации отдельных указов Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в них целевых показателей» следующие изменения:

1) в Положение о Комиссии по реализации отдельных указов Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в них целевых показателей, утвержденное указанным постановлением:

в пункте 11 раздела IV «Порядок работы Комиссии» слова «более 2/3» заменить словами «более 1/2»;

2) в Составе Комиссии по реализации отдельных указов Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в них целевых показателей, утвержденном указанным постановлением:

указать новые должности следующих лиц:

Ланцанов П.П. - Первый заместитель Председателя Правительства Республики Калмыкия, заместитель председателя Комиссии;

Болдырев Э.Г. - Исполняющий обязанности Министра экономики и торговли Республики Калмыкия, ответственный секретарь Комиссии;

включить в Состав Комиссии следующих лиц:

Адьяев С.Б. - Министр сельского хозяйства Республики Калмыкия;

Балдашинов Л.В. - Министр спорта и молодежной политики Республики Калмыкия;

Санджиев Н.Д. - временно исполняющий обязанности Министра культуры и туризма Республики Калмыкия;

исключить из Состава Комиссии Бакаева Э.Н., Васильеву Л.Б., Гедерима А.В., Учурову А.А.;

3) в графе «Ответственные исполнители» Перечня органов исполнительной власти Республики Калмыкия, ответственных за реализацию отдельных указов Президента Российской Федерации и достижение указанных в них целевых показателей, утвержденного указанным постановлением:

в позициях 9, 17 слова «Министерство культуры Республики Калмыкия» заменить словами «Министерство культуры и туризма Республики Калмыкия»;

4) в графе «Ответственные исполнители» Сводного перечня мероприятий, проводимых органами исполнительной власти Республики Калмыкия в целях достижения показателей, определенных указами Президента Российской Федерации, утвержденного указанным постановлением:

в позициях 5, 9, 16, 25 слова «Министерство культуры Республики Калмыкия» заменить словами «Министерство культуры и туризма Республики Калмыкия»;

в позициях 25, 31 слова «Министерство спорта, туризма и молодежной политики Республики Калмыкия» заменить словами «Министерство спорта и молодежной политики Республики Калмыкия».

Председатель Правительства  
Республики Калмыкия



И. Зотов